
Пояса Начальная цена Интервал 1 Интервал 2 Интервал 3

VIP 2 000 2 100 2 300 2 500

2 1 800 1 850 1 900 1 950

3 1 500 1 600 1 700 1 750

5 1 500 1 600 1 700 1 750

4 1 200 1 250 1 300 1 450

6 1 200 1 250 1 300 1 450

7 1 200 1 250 1 300 1 450

8 1 000 1 050 1 100 1 150

9 1 000 1 050 1 100 1 150

10 900 900 900 900

11 900 900 900 900

12 700 700 700 700

14 700 700 700 700

13 500 500 500 500

15 500 500 500 500

16 500 500 500 500

17 500 500 500 500

Процент свободных мест 100-70% 70-50% 50-25% 25-0%

Динамическое ценообразование

Дата проведения: 17.02.2023/пт.

Зал проведения:  Светлановский

Приложение 5 г

к Распоряжению № 140 от 24.08.2022 г.

Динамическое ценообразование на мероприятие

Большой джазовый оркестр П. Востокова 

в рамках

АБОНЕМЕНТА «ДЖАЗОВЫЙ ОЛИМП»

https://www.mmdm.ru/dinamicheskoe-cenoobrazovanie

